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MUNICIPIO DE CHANAL, CHIAPAS EAA

Saldo InicialCuenta Contable
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Saldo Final
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Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  7,908,970.20  76,338,669.72  51,238,894.37  33,008,745.55  25,099,775.35ACTIVO

1100  252,602.30  72,155,436.73  48,156,434.62  24,251,604.41  23,999,002.11ACTIVO CIRCULANTE

1110  252,602.30  34,278,723.84  14,056,648.56  20,474,677.58  20,222,075.28EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  252,602.30  34,278,723.84  14,056,648.56  20,474,677.58  20,222,075.28BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  34,860,227.89  34,099,786.06  760,441.83  760,441.83DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  33,758,237.68  33,758,237.68  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  1,054,511.83  304,880.00  749,631.83  749,631.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  16,832.38  16,832.38  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  30,646.00  19,836.00  10,810.00  10,810.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,016,485.00  0.00  3,016,485.00  3,016,485.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  2,058,405.00  0.00  2,058,405.00  2,058,405.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  958,080.00  0.00  958,080.00  958,080.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,656,367.90  4,183,232.99  3,082,459.75  8,757,141.14  1,100,773.24ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,368,949.48  4,169,654.99  3,082,459.75  9,456,144.72  1,087,195.24BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  8,368,949.48  0.00  0.00  8,368,949.48  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  4,169,654.99  3,082,459.75  1,087,195.24  1,087,195.24CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  7,911,458.31  13,578.00  0.00  7,925,036.31  13,578.00BIENES MUEBLES

1241  257,546.59  13,578.00  0.00  271,124.59  13,578.00MOBILIARIO Y EQUIPO

TESORERO

PANFILO GOMEZ DIAZ

PRESIDENTE

ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1242  158,992.55  0.00  0.00  158,992.55  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,931,834.27  0.00  0.00  6,931,834.27  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  563,084.90  0.00  0.00  563,084.90  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,909,539.89  0.00  0.00 -8,909,539.89  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,656,191.17  0.00  0.00 -1,656,191.17  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,253,348.72  0.00  0.00 -7,253,348.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

PANFILO GOMEZ DIAZ

PRESIDENTE

ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


